
UCHWAŁA NR XXIV/151/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie współpracy ze społecznością lokalną Gurjewska w Obwodzie Kaliningradzkim Federacji 
Rosyjskiej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża wolę nawiązania współpracy partnerskiej przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie ze 

społecznością lokalną Gurjewska w Obwodzie Kaliningradzkim Federacji Rosyjskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: ADA38251-467C-4607-AA97-2A44C51666CD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie protokołu sporządzonego 18 października 2016 roku podczas wizyty delegacji Gminy

Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w Gurjewsku w Obwodzie Kaliningradzkim Federacji Rosyjskiej

strony uzgodniły, że obszarami współpracy będą:

- edukacja, kultura, zdrowie, sport,

- turystyka i zachowanie dziedzictwa kulturowego,

- współpraca gospodarcza,

- współpraca naukowa i techniczna,

- ochrona środowiska,

- wymiana informacji, doświadczeń specjalistów z różnych dziedzin.

Strony zamierzają wymieniać się informacjami, najlepszymi praktykami i doświadczeniami

na temat:

- opracowania i wdrożenia technologii informacyjnych i aplikacji w dziedzinie samorządu miejskiego;

- problematyki gospodarki miejskiej, finansowych i prawnych programów społecznych, gospodarki

mieszkaniowej i użyteczności publicznej, energooszczędnych technologii w budownictwie

mieszkaniowym;

- wymiany doświadczeń w dziedzinie turystyki, rewitalizacji dziedzictwa kulturowego, organizacji

i realizacji zarządzania środowiskowego i problematyki ochrony środowiska.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Marcin Deja 

Id: ADA38251-467C-4607-AA97-2A44C51666CD. Uchwalony Strona 1




	Gurjewsk
	Umowa dwustronna Gurjewsk



